ВЕСТНИК
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№8
19 апреля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15 апреля 2024 г. № 24
с. Солонцы
О внесении изменений в постановление администрации Солонецкого сельского поселения от 27.12.2023г. № 179 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения культуры «Солонецкий центр культуры» Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Солонецкого  сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т::
1. Внести в постановление администрации Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области  от 27.12.2023 г. № 179 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Солонецкий центр культуры» Солонецкого сельского поселения Воробьёвского муниципального района»-(далее Положение) следующие изменения:
1.1.  В пункте 4.1 и 4.2 Положения слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж» в соответствующих падежах.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Солонецкого
сельского поселения                             Г.В.Саломатина

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.